N
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qua plenam in domino in hiis et aliis fiduciam obtinemus, per
apostolica scripta mandamus, Quatenus vos uel alter vestrum de
premissis et aliis circumstanciis vniuersis diligencius informantes,
uocatis qui fuerint euocandi et auditis hincinde propositis quod
canonicum - fuerit auctoritate nostra decernatis, facientes, quod
decreueritis, per censuram ecclesiasticam appellacione postposita
firmiter obseruari, Non obstantibus felicis recordacionis Bonifacii
pape VIII predecessoris nostri, qua cauetur quod aliquis vltra
vnam dictam a fine sue dyocesis, ad iudiciam non vocetur ac
generalis concilii de duabus dietis, et qualibet alia apostolica
constitucione contraria per quam nostre iurisdictionis explicatio
posset in hac parte quomodolibet impediri. Aut si aliquibus com—
muniter uel diuisim ab apostolica sit sede indultum, quod inter—
dici suspendi uel excommunicari non possint, per litteras aposto—
licas, non facientes plenam et expressam, ac de uerbo ad verbum
de indulto huiusmodi mencionem. Datum auinione XVIL kal
Januarii Pontificatus nostri Anno Septimo. — Volentes igitur tam—
quam obediencie filius idem nobis iniunctum mandatum, inquan=
tum in nobis est, cum debita reuerencia et sollicitudine adimplere,
Yobis igitur omnibus et singulis sub pena excommunicacionis iam
late Sentencie trium dierum spacio pro canonica et peremtoria
monicione premisso, in hiis scriptis, recipimus et mandamus,
Quatenus prout requisiti fueritis communiter uel diuisim, spec—
tabilem dominum Johannem Comitem Tyrolis, atque nobilem do-
minam, dominam Margaritam supradictos personaliter honorifice
et decenter accedatis euocantes, atque citantes ipsos, quos et nos
in hiis scriptis sic euocamus ut feria sexta proxima post octauam
beatorum Apostolorum Petri et Pauli, In Ecclesia parochiali sancti
Johannis in Tyrolis conpareant peremptorie coram nobis per se
uel eorum procuratores sufficientes, super premissis inter se le-
gittime processuri, el nostrum processum atque sollicitum et
iustum desuper iudicium - deo propicio recepturi. = Datum sub
nostro  pendente sigillo. Anno domini M° CCCe xhix®. In vigilia
Penthecostes.
Sigillum pendens.

Mitgetheilt vom Herrn Geh. Archivrath Dr. Riedel nach dem
im K. K. Geh. Hof- und Haus-Archive zu Wien vorhandenem
Originale. Liickenhaft abgedruckt ist diese Urkunde in Eichhorn

Episcopat. Curiens. p. 119. 120.
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Fragmenta ex relationibus a Groswino, priore Mariae montano
' ad finem seculi XIV compilatis.